quedando pendiente la aclaración por 14,773,939.54 pesos, por lo que se solventa 
parcialmente lo observado. 

2023-D-19046-19-1517-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de San Nicolás de los Garza, Nuevo León, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 14,773,939.54 pesos (catorce 
millones setecientos setenta y tres mil novecientos treinta y nueve pesos 54/100 M.N.), por 
concepto de la documentación consistente en la evidencia de los pagos del contrato número 
SFT-032-23 y por no presentar el expediente completo del contrato número SSP-023-23. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 14,773,939.54 pesos pendientes por aclarar.